TT6010M - U-RINGNYCKELSATS STUBBY TT1 10 DELAR | TENGTOOLS
U-RINGNYCKELSATS STUBBY TT1 10
DELAR
Korta U-ringnycklar för användning i trånga utrymmen
Vinklad 15° för enklare användning på plana ytor
TengTools ”hip grip”-design på för optimal kontakt mot den plana sidan
på fästelementet
Mattpolerat kromvanadinstål

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TT6010M   U-ringnyckelsats Stubby TT1 10 Delar
6005M10   U-ringnyckel Kort Metrisk 10 mm
6005M11   U-ringnyckel Kort Metrisk 11 mm
6005M12   U-ringnyckel Kort Metrisk 12 mm
6005M13   U-ringnyckel Kort Metrisk 13 mm
6005M14   U-ringnyckel Kort Metrisk 14 mm
6005M15   U-ringnyckel Kort Metrisk 15 mm
6005M16   U-ringnyckel Kort Metrisk 16 mm
6005M17   U-ringnyckel Kort Metrisk 17 mm
6005M18   U-ringnyckel Kort Metrisk 18 mm
6005M19   U-ringnyckel Kort Metrisk 19 mm
W
W
W
.T